
 

 

UCHWAŁA NR LVI/603/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4847



Załącznik do uchwały Nr LVI/603/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 

Zmniejsza się 

wydatki 

Zwiększa  się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 

   OGÓŁEM 82 068,- 114 521,- 196 589,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 34 943,- 0 0 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
34 943,- 0 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - zajęcie pasa drogowego 

34 943,- 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 125,- 114 521,- 0 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 99 950,-  
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 99 950,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 0 99 950,-  
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 47 125,- 14 571,- 196 589,- 
  2950 Wpływ ze zwrotu niewykorzystanych dotacji  47 125,- 0 196 589,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące  0 0 196 589,- 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego - Lokalny transport zbiorowy i 
dowozy dzieci do szkół 

0 0 196 589,- 

  Grupa wydatków: wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
0 14 571,- 0 

   
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 

dotacja dla GZK na zakup autobusu 

0  
14 571,- 

0 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4847


		2023-06-09T12:02:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




